SHO

QERIA "HEC ZALL XHUXHE" SHPK

NIPT: L322010370

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Klasifikimi sipas natyres)

Periudha Kontabél: 01/01/2016- 31/12/2016

né LEKE

Nr.

Pershkrimi i Elementeve Shenime

Periudha
raportuese

Periudha
paraardhese

TE ARDHURAT (/) = (a)*(b)#(c)

a - Nga shitja e mallrave

b - Nga shitja e produkteve

c - Nga sherbimet

d - Te tjera

SHPENZIMET () = (1)+(2)+(3)+(4)+(5)

350,100

350,100

Shpenzime per materiale (1) = (a)*(b)-(c)

a - Inventar ne celje

b - Shpenzime per malirat e prodhuara

¢ - Inventari ne fund te vitit

Shpenzime personeli (2) = (a)+(b)

350,100

350,100

a - Pagat 10

300,000

300,000

b - Kontributet pér sigurimet shogérore dhe shéndetésore 10

50,100

50,100

w

Amortizimi i Aktiveve Afatgiata

Te tiera (4) = (a)+(b)+(c)+(d)+(e)+(f)

a - Energiji uji, telefon, komunikim

b - Shpenzime per transportin e mallrave

¢ - Qera ambienti

d - Tatime e taksa vendore

e - Shpenzime administrative, mirembaijtje

f - Te tjera pagesa

Shpenzimet financiare (5) = (a)+(b)

a - Interesa te paguara

b - Komisione bankare dhe te tjera

- [Fitimi (humbja) para tatimit: (/l) = (I) - (li)

(350,100)

(350,100)

. IShpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi/Humbja neto e vitit financiar (V) = (ll) - (IV)

(350,100)

(350,100)
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